
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 29契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課河川砂防係

事 業 名 川合寺田地内排水路フェンス設置工事

中部交通資材（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市今渡１６１９番地の８７

事 業 場 所 可児市川合　地内

契 約 締 結 日 平成30年 7月 4日

平成30年 7月 4日 ～ 平成30年 9月10日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成30年 6月28日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\1,080,000請 負 金 額

\80,000内 消 費 税

\1,119,960予 定 価 格

\1,037,000入札書比較価格

\977,715低入札調査基準価格・最低制限価格

\905,292調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 とび・土工・コンクリート

土工　一式

フェンス設置工　L=38m

付帯工　一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \1,030,000                                     丸重産業（株）

        \1,035,000                                     （株）可茂道路

        \1,030,000                                     （株）丸統建

        \1,030,000                                     （株）カネサン

        \1,000,000                                     中部交通資材（株） 落  札

        \1,010,000                                     マルイ誠土木（有）

        \1,020,000                                     （株）匠築

        \1,030,000                                     (有)富士住建

        \1,023,000                                     （株）巴建設

        \1,020,000                                     （株）丸亀工務

        \1,020,000                                     （株）建地開発

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 30契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課農林土木係

事 業 名 浅間・黒岩林道補修工事

（有）イソック
落 札 業 者

可児市柿下４２番地

事 業 場 所 可児市久々利柿下入会　地内

契 約 締 結 日 平成30年 7月 4日

平成30年 7月 4日 ～ 平成30年10月31日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成30年 6月28日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\3,661,200請 負 金 額

\271,200内 消 費 税

\3,797,280予 定 価 格

\3,516,000入札書比較価格

\3,312,756低入札調査基準価格・最低制限価格

\3,067,367調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 土木一式

浅間林道１
土工　掘削　　　15m3
　　　埋戻し　　31m3
　　　法面整形　13.9m2
浅間林道２
土工　掘削　　　10m3
　　　埋戻し　　17m3
　　　法面整形　23.8m2
黒岩林道
土工　掘削　　　16m3
　　　埋戻し　　29m3
　　　法面整形　14.9m2

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \3,480,000                                     吉田建設（株）

        \3,510,000                                     丸重産業（株）

        \3,445,000                                     中部クリーン（株）

        \3,390,000                   落  札                   （有）イソック

        \3,445,000                                     （株）匠築

        \3,500,000                                     (有)富士住建

        \3,480,000                                     （有）勝栄工業

        \3,425,000                                     （株）巴建設

        \3,415,000                                     （株）丸亀工務

        \3,516,000                                     日孝建設（有）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



入

札

経

過

－

入札結果報告書№ 1

2 10契 約 番 号 担 当 課 名 下水道課工務係

事 業 名 下恵土宮瀬地区排水路詳細設計業務

藤コンサル（株） 岐阜事務所
落 札 業 者

岐阜県岐阜市加納新本町三丁目１番地

事 業 場 所 可児市下恵土 地内

契 約 締 結 日 平成30年 7月 4日

平成30年 7月 4日 ～ 平成30年11月30日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成30年 6月28日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥2,268,000請 負 金 額

¥168,000内 消 費 税

¥3,510,000予 定 価 格

¥3,250,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
業者選定理由 した。

種 別 下水道部門

測量
現地測量 A=0.00119Kｍ２
路線測量 L=165ｍ

設計
排水路詳細設計 一式事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目     ３ 回 目    

電子くじにより決定

¥2,100,0001 （株）石田技術コンサルタンツ 岐阜支店

¥3,250,0002 玉野総合コンサルタント（株） 可茂事務所

¥3,250,0003 （株）長大 岐阜営業所

¥3,200,0004 （株）興栄コンサルタント

¥3,200,0005 新晃コンサルタント（株）可児支店

¥2,100,000    落    札6 藤コンサル（株） 岐阜事務所

¥2,970,0007 （株）東京建設コンサルタント 岐阜営業所

8

9

10

11

12

13

14

15

16



入　札　調　書

契約番号 4 - 58
平成30年度　公用自動車（バン）
購入（その２）

件 名
入札年月日 平成30年 6月28日

期 間 平成30年 7月 4日から

平成30年 9月28日まで
落 札 金 額       \1,225,800

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

広和自動車（株）
2966

      \1,146,200                                 

（株）東濃サービス
2975

                                                辞 退

（有）奥村自動車工業
2977

      \1,180,000                                 

吉田整備(株)
3003

      \1,145,000                                 

金子自動車工業（株）
3036

      \1,135,000                 落  札                 

めぐみの農業協同組合　今渡自動
車センター7230

      \1,204,000                                 

（株）大桜産業
8868

      \1,300,000                                 

秋松モータース
9737

      \1,175,000                                 


